
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
10.05.2017 № 840 

 

DIRECTUM-15000-728350  
 

 Об изменении структуры 

 ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

 

 

 

 

Во исполнение решения Ученого совета СПбПУ (протокол № 4 от 

24.04.2017) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из структуры Института промышленного менеджмента, 

экономики и торговли базовую кафедру «Процессы управления наукоемкими 

производствами» (ПУНП 37 10 00) при ООО «Холдинг Ленполиграфмаш». 

2. Включить базовую кафедру «Процессы управления наукоемкими 

производствами» при ООО «Холдинг Ленполиграфмаш» в структуру 

Института передовых производственных технологий. 

3. Начальнику Планово-финансового управления Виноградовой Е.Б. 

внести соответствующие изменения в структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ». 

4. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора 

Глухова В.В. 

 

 

Ректор        А.И. Рудской  

 

 

 



 

  

 

2 

 

DIRECTUM-15000-728350  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Филимонов (04.05.2017 11:27:20) В.П. Живулин (04.05.2017 16:33:32)  

В.М. Иванов (04.05.2017 17:07:05)  

М.В. Пахомова (04.05.2017 17:30:15)  

Е.Б. Виноградова (04.05.2017 17:34:59) 

      

      

 


